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Subjekti i kontrolluar 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subj ektit __ -""':;_,! o"'---,,""'1P..,'-.'' c.z.s»: '-) _ 
i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj 1 

. ·, nuk i njihet identiteti ---- 

-- . - . f ~ : 

Sot, me date 3 u I o~ I ? o? ::(. inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
-t-- n · ..P -A 1• · Z/Znj (pozicioni) ;-ti d r, · 1/ r Jrr ,j , ,l----·fr.,,;. 10,Y?J dt "''---i , pasi 

ushtruan nje kontroll ne subjektin juridik I fizik N:J, ;J ·p,: ~,_,pt·c..!.. · .. d .. I . {]n \ I _i () ~-.~---+-. ,~. ~~r-· -+;-,~I -;-· r--,.-_,- .. ,-0---.-.-()- _ _,,, )' 
ne a resen rruoo , )pv\JJ<:;.--t1t 1r(t-·LPY-1 rrr« fcoor;:,·1('1QJ0, '-f.r-:b'/37- !f"!c.)1,•J11 
ne kantierin e ndertimit (adresa/vendi/lloji i zones) Ju,,.,,, c; ~crfo ).!Cfj 1 /, , rr uo,,_ 

(\ (' I 1 p . 1· - HI _p I • <' /) f) -, • . v ' Uf'\!JI/ <", t i r r-.l :» ,. , if C&..JD,., r - Ji r Q.!o-, 1 .11-6.1 co .> (/,-f( I• cJ L · 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektirnin dhe rnbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligj shrne", i ndryshuar, neni/e~ I?, 5 , 1;5i dhe /1rp.,1·1ri1 /I 0?!~, . , ' . 

! • . o \11,.. 0 J) / ! , v _ . ._;) 1 . /I 4 D r . 111, • r.rhu,c:, 11·\}0 '( r('n () r.._l,V),.,, I'-{ . ,,~ y· r..?-1.- i ,./_, L1£'!·'V'J1 /1/o•cf' lo(' ,,> .(J/.J//1 ~- /} 
I . r I _ / . _.j ,, ...... . J) lj - ' I , - • . - r v· • •' , • ' - r ~,,- r 1 ,' 1 Dr,7 '. ·<" 1 // /;.;.~ /)? J" , J 01 -0 },· _;,·v.~, ./J ? (Jt'Dre rOu Y cue D"J-o 12-, 

. n f v - ; v · • · - . 

I !V!f .,,.-1 ;-; p J t·M T. 

KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

PROCESVERBAL 0002015 
DATE'so I 0 ~ I 202S 

• ritR~. - NR./.-----r"~, _ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



1 mail" info 
.. . w.bashkiashkodera0\0!.... e- · 

(--~- / 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. , 

i·. ' ~ . ... tecndo~h~r n~~3rl ~~~ {::),;· '.) ~ <-· {/;',1/;- 7 ,;, ; ! [ ,•; (< : { r ' . ? ; 

Pezullimi vendo e}'per nje afat ------------~--'--_· ditor, i cili fillon 
nga data e njoftiriiit te vendimit. 

J v· ( .:.~ l 

1' 

f'-. i-'.\:, :ii: r ' ......... / •\. t ,,., . 
~\). --,, '?' - - 

.: -~ ·( -~~ _ VENDOSA: 
Denirnin e kund~r~~j :sit --+-···i-"-'°-"_,."-~'~'-+t-+·,..,· '""'"' . .,.,.· -~-, .,_,'" '-'- .. • ..... x, _ 

me pezullimin,_f .f~~ni~)ve te ,,, .. I-,; , / . ,. . '.- \ . , .. ! 
/>, ;':/ _/}' \ \ __ 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshine ", i ndryshuar, neni/et L, :i- ,_/!~ r 7 , si dhe/.>' I /1 rf:' 1 . \ .':.'L( 

Jc; '.i; ;~~~ (!, ~:~~;;j'~~.fo:,?J'[(~·~-,·;;(f~-1<,-o/>~:·~,1~ ;~;1!4/~C:''p;;,,r·.~(f~~t'.;~ r' 
! / '. f I J 

/ I;/' r / ... 'i)? ._.' ,.\...:.~· r> .f-:r;1 : ; . .{ ::>~/" 

PER KETO ARSYE : 

'I'" ... 
/ 

VEND IM 
NR. .f 5 /(,f , DATE>2- f)J:L_ I 202) PER 

PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

0001588 

. ' 
REPUBLlKAE SHQIPERISE 

BASHKIA-SHKODER 
INSPEKTORATI I M:SRQJT JES SE TERRITORIT 



I. 

KRYEINSPEKTORI 

VENDOSA: 
-r>, ' J f ' . . 

Denimin e kundervajtesit Pd/ t r \'ii, JI I, q m~ gjobe, 
ne masen 30 {, 2 25, b 2 ( { ! ((ii>YJ, ('>[I? t(; (;I' r/e e cl·' y;·/·~ r-? !; ' ( / e, p ,;'p_- e= 1'- ( (, C leke 

• . I l ' ! > ' 

Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, dat~ 20.,05,~0l.O ".Per kundervajtjet administrative", nenet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv. e Cf Sh =v f' (' de_~'.) ' 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit. 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ,'.', i ndryshuar, neni/et 'i )- ,_!hr ( l , si dhe !//;/-/ /7 '. ~. 4' 
cfGif O'-t (i.?c.)15_ ~. /--'P;, lh'(?/':::,,.r/,,i P ,~,;·u'::-r(.L;)>id' fii-r") //;·lrT /d·c lf'tT 
(7 /'/ ·, '. ;<;: ; S/;. i/ C/~:i{,_~(;;_1 1. ( ~- J • /;~ < ; {~ 1.~f.-./ /' / .~?~-:..--·/~!.. r ..-.:_ t-/-J i l~-:·:( ... !J ·t-~ .~ .! '/ /.:. t 

1i/:= 
/"/I/ {jf, <: _!.Jr i/:'~,~~ ·:>'.-:>;Jr f.: 

P ~~r-/ (' .-l .; /{ J A ; :,~ ,1 - /i '1.i t~-~~5?1.:/ c,.{ ., cL/;;-- J,:..:.' l..__.!0 -. ,:~-/r/ [..·"~/ /~· r /1)~.... ·-..-i--· r;; (-·;-/ .J,-. _, ,- ; ·· 

te parashikuar nga ?~·'.;; ', /1) / / ,,..-"._ ( !,. .... jjc'~'v /;/,>., ,: y i I ,:,,.;;, rAl< ,A1v "((;,.:., ,;z. cil@: 
i r (( 1\li./,i t ..:/ ~ .~ (. !'~·'>.' ) ·-(..s: /? ,___{ o ; / f ·' ·s ~?', :/. ~(/-1 /;_;_.; ..::-~. e ...; ·:, 

Ne baze te proces verbalit nr. 20 .date '5i.) I 04 I 7 ~-,me nr. Serie O{)C 2C f ,_S 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik/fizik Ft:·1d h,_:.1,-11'}/·01· . . .. . , ne 
adresen /T'4 i:;+ < )}! , -11 f( i ""',··>' \J .. , [/ (/(;. 2 f. 1· d J~ 1- o t;;h P J ( ~ S/;/;;.x) P.t- 

0 kane konstatuar kundervajtjen/t administrative I- j .):/.,, ( if I;·!. r:.,, ,_;; p ,t-JU clo/ . .r, ;fl rr, \y 'v'"' 
,. - { {' lt;J.-tt~ t·o ... ;>t ~J, ( () ( ~ //ri ;.,- i JC: ! //?-- v' \ _._ ! f(f'p ~ ;·,ri(· 

1 
~ ,~ • ': ~ _:- 2- ~!-- ~· ~< ~:~ ·> J..; t:!/ ,- r ~-, ~~ r/ 

!";?/ j ',_) /;-J.,../; J (---_~_.[ - 'c,/ L~-. (-7 // '._ i r'-i ,- ~-,.: {-: .· ll ·j c . ./-~·( 1/ c .!· /i/ {_ (: :1: .. J=.:.-.:--'' +:- p ,,- . r ... -· ·/.>~ l :"" -~ ( :f : -!Le/)__.\;: 17 ·,:..- -{ ;. / v -·1 

///~.b ; x r:--• (-:p:() /\/I; r .. (~.'r : -- (~ ~- ;· C) :.~- !j} / c[ J~ I &-1(;> -~· r: /; - ·,. / Fr-~-;;~-~-:.!.":-.' ; .c: ,....,· i. :- /~;' 0 '! • L 

NR. 13?.:€ DATE 09 I 05 I 2025 
PER 

DENIMIN ME GJOBE 

VEND IM 
0001L3J!S SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 



KRYEINSPEKTORI 

.e.;i.;.· 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda lO_(dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit.Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

ndodhur ne adresen ; r . ·._;:J 1 1F J (·: ci. J'.;_J 
\_· ! 

I 
·i 

i 
' ' 

• - r? ,· / { Ir 

VENDOSA: ?{-_,,___----- 
De1~~in e kundervajtesil _~~~p_f~r_,~;_- _h_c_;._-,_r_/_,c_~--~-~~-~-~--~--~-~_--_- __ -_f_~~~-;-~_~---·--~-----~--~ 
me prishjen e objektit te kunderligjshem~/~l~ti_r:_;~;_}:_·:r_·1-_. ~-/_' __ "_·c_'- l: E: .:«: ·~'/_v_· ._,_, i: 1_·'!'7_.:'_>_-"--_) __ ~·-:_;r_-fr_;:-,_. _ 

);,......_ 
«:-' 

//1~·}!:. ~-- ~--- .--··' ,- '/..:-- r, p.:::; ~ 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4 '.:l JI/ ! 2 , si dhe V(:·r// , . ,f 94 
/l.__y:~,f· ot. /( -··:~\k. -e--< f~; .. 7_(J/i··(rl,;/;·l/..,-J~:/,. .. ~ - , ~ t>-) __ .-c1,r:l-t."·.-1'·1ot/( ,,,,. ,- /_11··/·-{ r·~-!. 
//{'11r //IT-. C' /i· ;(;'<1-\ ~-t~; l.,./(·f.?ZJ\.._,.-,ri f'·.;./f ~ ft~:J) :1·· /.,,.--//( /-:c.._)/L/ ,.....-< {~1-.-·, ;~/~J./;.-('t'r'/··r'r/·}.-,1t}.·;- 

{)/,-'~: r' · 2 i~ il . "./>~,-~';/f ·.· :\r. ;? / r: /:·/~-:-_.)A/ { -~ . I ,.r· .~:..~=-'·k-~: .: -~ {;- r. ~, i> 1 

() 

PER KtTO ARSYE : . ( . 

I, ',·- a . ,·· !~-- .. -:' .·'_·-:',_,}J_,'-J_ i··_L···,,· , - f' .. j·!; ~ .fl.,:.• ,r,:_ <,· ... ~_;;'• . • ' . ~,,.. : ,~. ,. - ..__ - ,( ·: .. ::/;,.lp ,.·_,:-·!-,,J;·;_.- ... :J'(/ - r~ ,--/•""{.,; ; ( __ --f/": /'" ··11 ... ';'.//;r 

Ne baze te proces verbalit nr. 20 date.3C::) JC1i !2S-, me nr. Serie c)()O ')o i~- 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes sc Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik :s=-·e/,: I fro :[r'r /-o , l <1 ( ':c 7 ( -- ,-, C' f J < [,{;'--- ) 'ne 
adresen 61-;:;"\ c-_ {'>>/;:_:~~!/ -~f.·;_)_~~f',;~~· r ,'_'/-'r ~J~l {fr,/,~_:1l; I:; 1) • 
kanekonstattiarkundervaJtJenltadmm1strative 1uj_,r,:'1/'NC 1/1.:·!t?/r>J··_J,p r .:> d,;i-:-"' ':'ii;-,, 'C•', 
{ r-], ., '; /-(; - f ,',) r (;,,_, , Nri _, -' vu - , -'1; "' 1 Ci'-' ('((. 1~';'1( ;: ;;i 1'l-iJ .. J;· .. ')- . ':: {: ((- X --- t i 

0 

• 
NR. .) 0 c.-; ; ? 

VEND IM 
DATE Oc! IC'~'::i- I 2025 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

SERJA NR: 0:0010-9 8 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

~--=-~---------~----- 
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